
1. MAJ 2023

Velkomst med rundstykker, 
kaffe og the og fællessang

09.00

MEDBORGERHUSET HOBRO

Tale  af Helena Mikkelsen,  
Forbundssekretær i FOA 

Tale af Signe Færch, forkvinde  
Dansk Socialrådgiverforening 

09.30

10.30

11.00

12.00

Tale  af Morten Ryom,  
Formand 3F Ungdom 

Frokost, sandwich

Kom og vær med, når de lokale FH-fagforeninger markerer 1. maj.
Der bliver solgt øl, vand og så er der gratis frokost. 

Aksel Mejlholm spiller op til fællessang 

Gratis bus: Du kan køre med bus til Hobro fra Als (afgang 8.00),  
Hadsund (afgang 8.15) , eller Mariager (afgang 8.35). Tilmeld dig bus-

sen i din fagforening senest 26.04

09.00 - 13.00


